

# SVL Trading ApS

Havremarken 16, 9490 Pandrup

CVR-nr. 38 63 06 95

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

---

Martin Barchow  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SVL Trading ApS Havremarken 16 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 38 63 06 95
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Martin Barchow
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	SVL Holding Pandrup ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at yde konsulentbistand samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 773.200 kr. mod 959.774 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -73.800 kr. mod 142.715 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>773.200</b>	<b>959.774</b>
1 Personaleomkostninger	-672.049	-573.439
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-166.378</u>	<u>-133.439</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-65.227</b>	<b>252.896</b>
Andre finansielle indtægter	6.092	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-33.042</u>	<u>-54.279</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-92.177</b>	<b>198.617</b>
Skat af årets resultat	<u>18.377</u>	<u>-55.902</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-73.800</b>	<b>142.715</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	0	92.715
Disponeret fra overført resultat	<u>-73.800</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-73.800</b>	<b>142.715</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	171.000	679.561
Materielle anlægsaktiver i alt	171.000	679.561
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>171.000</b>	<b>679.561</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.786	202.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.621	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	341.745	335.652
Andre tilgodehavender	50.125	26.125
Tilgodehavender i alt	481.277	563.902
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>481.277</b>	<b>563.902</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>652.277</b>	<b>1.243.463</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	97.289	171.089
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>147.289</b>	<b>271.089</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	114	22.495
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>114</b>	<b>22.495</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	375.377
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	375.377
Kortfristet del af langfristet gæld	0	75.000
Gæld til pengeinstitutter	107.833	208.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	23.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	33.451
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.004	42.922
Anden gæld	388.037	191.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	504.874	574.502
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>504.874</b>	<b>949.879</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>652.277</b>	<b>1.243.463</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for iværksætter- selskaber</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	1	49.999	78.374	0	128.374
Henlagt af årets resultat	0	0	92.715	50.000	142.715
Overført fra reserver	49.999	0	0	0	49.999
Overført til virksomhedskapital	0	-49.999	0	0	-49.999
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	171.089	50.000	271.089
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Henlagt af årets resultat	0	0	-73.800	0	-73.800
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>97.289</b>	<b>0</b>	<b>147.289</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	581.834	499.148
Pensioner	84.750	72.000
Andre omkostninger til social sikring	3.503	2.556
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.962</u>	<u>-265</u>
	<b><u>672.049</u></b>	<b><u>573.439</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.181	0
Andre finansielle omkostninger	<u>31.861</u>	<u>54.279</u>
	<b><u>33.042</u></b>	<b><u>54.279</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 108 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 475 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Driftsmateriel og inventar	171
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SVL Holding Pandrup IVS, CVR-nr. 38 62 88 44 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
